
ALYTAUS KOLEGIJA (AK) 

 

AKADEMINĖS TARYBOS (AT) POSĖDŽIO NUTARIMAS 

 

2023-04-05- Nr. V3-30 

Alytus 

1. SVARSTYTA. Kandidato į komisijos narius teikimas. 

NUTARTA. Deleguoti Valę Zdanavičienę į Alytaus „Vilties“ mokyklos-darželio 

direktoriaus pareigoms eiti komisijos sudėtį. 

2. SVARSTYTA. Studentų priėmimo į AK 2023 metais taisyklių tvirtinimas. 

NUTARTA. Patvirtinti studentų priėmimo į AK 2023 metais taisykles. 

3. SVARSTYTA. AK mokslo taikomosios veiklos kryptys 2023 metams. 

NUTARTA. Patvirtinti Alytaus kolegijos mokslo taikomosios veiklos krypčių sąrašą 

2023 metams.  

4. SVARSTYTA. AK mokslo taikomosios veiklos krypčių už 2022 metus ataskaita. 

NUTARTA. Patvirtinti Alytaus kolegijos mokslo taikomosios veiklos krypčių už 2022 

metus ataskaitą. 

5. SVARSTYTA. Kolegijos personalui ir studentams nepriklausančio tarybos nario 

rinkimų organizavimo grafikas.   

NUTARTA. Patvirtinti kolegijos personalui ir studentams nepriklausančio tarybos 

nario rinkimų organizavimo grafiką. 

6. SVARSTYTA. Vadybos mokslo krypties doktorantūros studijos Klaipėdos 

universitete. 

NUTARTA. Informaciją apie Vadybos mokslo krypties doktorantūros studijas 

Klaipėdos universitete, viešinti kolegijos darbuotojams. 

7. SVARSTYTA. Einamieji klausimai: dėl auditorinio darbo tvarkaraščių viešinimo. 

NUTARTA. Sprendimą dėl auditorinio darbo tvarkaraščio viešinimo turi priimti Studijų 

kokybės pakomitetis. 

8. SVARSTYTA. Dėl jungimosi su Klaipėdos universitetu.  

NUTARTA. Pritarti jungimuisi su Klaipėdos universitetu. 

 

Posėdžio pirmininkė                                 Jurgita Merkevičienė 

 


